Администрация Нытвенского городского округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, физкультурв спорту

И МОЛОДЕЖНОЙ политик Е

ПРИКАЗ
08.10.2024 № 45

Нытва

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре И спорте в Российской Федерации», приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 № 913
«Обутверждении Положения о спортивных судьях», постанови…шем
администрации Нытвенского городского округа «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
по присвоению (лишению) квалификационных категорий спортивных судей
в Нытвенском городском округе».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
квалификационной категории»:

по спортивному туризму — Пепеляеву Михаилу Степановичу, 1960 г.р.,
МАОУ ДО ДЮСШ «Лидер» г. Нытва

-Пепеляеву Роману Алексеевичу, 2005г.р.‚
РОО «Федерация спортивного туризма
Пермского края;

-Инькову Никите Валерьевичу, 2004 г.р., РОО
«Федерация спортивного туризма Пермского
края;

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судьятретьей квалификационной категории»:

по спортивному туризму — Мушаевой Наталье Викторовне, 1979 г.р.,
МАОУ ДЭ ДЮСШ «Лидер» г. Нытва

Начальник Управления
по социальной политике

М.А. Косожихина